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Saison 2013-14 / Herren / Bezirksliga / 21.

Ligenleiter/in: Wolfgang Dietz - Gummersbachstraf3e 9 - 56170 Bendorf
Tel.: 02601 /911 74 47; Fax: 03222 246 35 62; Mail: Spielberichte@Bezirk-Rhein.de

Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

121 Sa 22.02.2014 14:00 Wester-Walder-Kegler I Spielfrei

122 So 23.02.2014 10:00 SKC Masburg/Urmersbach Il KSG Horchheim/Kestert V
123 So 23.02.2014 13:00 SK Munstermaifeld Il (Da) SKV Milheim/Karlich Il
124 Sa 22.02.2014 17:00 KV Maifeld/Polch I SK Munstermaifeld IV
125 Sa 22.02.2014 14:00 SK Gierschnach Il KSV Stromberg Il

126 So 23.02.2014 10:00 SG Isenburg/Dierdorf Il KSV Bad Ems |

Saison 2013-14 / Herren / Bezirksliga / 21.

Gesamt

Pl Mannschaft Sp +\-
1| SKC Masburg/Urmersbach Il | 21| +11
2|Wester-Walder-Kegler Il 21 +9
3/KSG Horchheim/Kestert V 21, +8
4|KSV Stromberg Il 21 +2
5|SK Munstermaifeld Il (Da) 21| -2
6|SK Minstermaifeld IV 21| +1
7|KV Maifeld/Polch 11 21 -3
8/KSV Bad Ems | 21, O
9/SK Gierschnach I 21, -4
10| SKV Milheim/Karlich II 21| -3
11| SG Isenburg/Dierdorf 111 21| -19

Saison 2013-14 / Herren / Bezirksliga / 21.

Passnummer Spieler
D049867 Weber, Heribert

D061099 Klein, Winfried

D049863 Zeus, Peter

Saison 2013-14 / Herren / Bezirksliga / 21.

Passnummer Spieler
D049899 Volk, Jan

D049907 Theobald, Klaus
D061024 Bossing, Patrick

Saison 2013-14 / Herren / Bezirksliga / 21.

Passnummer Spieler

D049867 Weber, Heribert
D049907 Theobald, Klaus
D061099 Klein, Winfried
D061024 Bossing, Patrick
D061071 Port, Toni

Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Heim

P EWP Holz Sp +\- P EWP Holz
41| 407| 58289|11, -5/25| 222| 29865
39| 385 5559711 -4|26| 221| 29819
35| 350 51801/10, -3|24| 190, 23800
29| 324| 51159|10| -6/21 184| 26377
28| 347| 51459|11| -15/15 199| 27182
28| 342| 52832|10| -12/15 185| 25311
27| 333| 54121|11| -13|17 193 28812
27| 332| 53779|10| -7/20 187| 26431
26| 327| 5243111, -9/21 198| 27454
24| 329| 52801|10| -15/12| 170| 24722
11| 284| 51197|11 -19|11 174| 27735
Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Mannschaft

SKC Masburg/Urmersbach I
KV Maifeld/Polch Il
SKC Masburg/Urmersbach I

Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Mannschaft
KSG Horchheim/Kestert V
SKV Miulheim/Karlich Il
KSV Bad Ems |

Spieltag / Spielbester
Mannschaft
SKC Masburg/Urmersbach I
SKV Milheim/Karlich Il
KV Maifeld/Polch Il
KSV Bad Ems |
SK Gierschnach I

Ergebnis
0:0
2979 : 2905
2840 : 2716
2811 : 2771
2783 : 2660
2802 : 2749

Auswarts
Sp P
10 16
10 13
11 11
11 8
10 13
11 13
10 10
11
10
11
10

+\ -
+16
+13
+11
+8
+13
+13
+10
+7
+5
+12|12
0] O

EWP P
0:0 O:
20 : 16 2 :
19 : 17 2 :
18 : 18 2 :
22 .14 3
20 : 16 2 :

B O R KB P O

EWP
185
164
160
140
148
157
140
145
129
159
110

Holz

28424
25778
28001
24782
24277
27521
25309
27348
24977
28079
23462

Ergebnis Abr

788, O
763 O
750 O

Ergebnis Abr
775 0
773) 0
743 0

Ergebnis
788
773
763
743
734



Ligenleiter/in: Wolfgang Dietz - Gummersbachstrae 9 - 56170 Bendorf
Tel.: 02601 / 911 74 47; Fax: 03222 246 35 62; Mail: Spielberichte@Bezirk-Rhein.de

Saison 2013-14 / Herren / Bezirksliga / 21. Spieltag / Ergebnisiibersicht

Bohmer, Erich Werner

Diinzer, Rainer

Seeger, Kai

Weide, Eva

O O O OO

O O O OO

O O O0|O0| O

0:0

Weber, Heribert 0| 788 8 Kleiner, Holger 0| 727 5
Zeus, Peter 0| 750 6 Volk, Jan 0| 775 7
Mdller, Thomas 0| 715 2 Didinger, Leo 0| 724 3
Fuhrmann, Josef 0| 726 4 Engel, Klaus 0| 679 1

0/2979| 20/2:1 0/2905| 16

Wolf, Tanja 0| 740 7 Theobald, Klaus 0| 773 8
Gobel, Timo 0| 685 3 Sismund, Gert 0| 739 6
Mdiller, Susanne 0| 723 5 Jusic, Mirsad 0| 538 1
von Bobrutzki, Jennifer 0| 692 4 Schneider, Kurt 0| 666 2

012840, 19|2:1 0/2716| 17

Acht, Thomas 0] 711 5 Gobel, Timo 0| 639 2
Kauroff, Michael 0| 705 4 Krombach, Hans 0| 724 6
Klein, Winfried 0| 763 8 Frevel, Julian 0| 678 3
Lembke, Frank 0| 632 1 Gobel, Uwe 0| 730 7

0/2811| 18|2:1 0|2771| 18

Seul, Michelle 0| 691 4 Schmidt, Hans 0| 632 1
Port, Toni 0| 734 8 Graf, Manfred 0| 694 6
Port, Leon 0| 702 7 Metzler, Egon 0| 694 5
Seul, Maurice 0| 656 3 Lehmann, Uwe 0| 640 2
0/2783| 22/3:0 02660, 14

126 SGlsenburglDierdort il Abr Ges EWP P KSVBadEms|  Abr Ges EWP
Becker, Guido 0| 697 5 Kutscher, Volker 0| 662 1
Kdthe, Reinhard 0| 697 6 Sauer-Bossing, Bernd 0| 670 3
Ley, Marvin 0| 668 2 Czopowski, Werner 0| 674 4
Falkus, Andre 0| 740 7 Bossing, Patrick 0| 743 8
0/2802| 20/2:1 0/2749| 16




Tel.: 02601 /911 74 47; Fax: 03222 246 35 62; Mail: Spielberichte@Bezirk-Rhein.de

% Ligenleiter/in: Wolfgang Dietz - Gummersbachstrafle 9 - 56170 Bendorf

Saison 2013-14 / Herren / Bezirksliga / 21. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
EWP

P Spieler
1|Gros, Walter
2|Weber, Heribert
3|Bossing, Patrick

Trarbach, Frank

Fischer, Hans-Gunter

Kleiner, Holger

Mikus, Rudi

Buchenroth, Dustin

Acht, Thomas

10| Mikus, Martin

11|Volk, Jan

12| Zeus, Peter

13|Wolf, Tanja

14| Klein, Winfried

15| Lehmann, Uwe

O o N o o b

16| Fuhrmann, Josef
17|Klein, Horst
18|Bohmer, Erich Werner
19| Hlbgen, Glnter

20| Graf, Manfred

21| Kauroff, Michael

22| Theobald, Klaus
23|Miller, Susanne

24| Falkus, Andre
25|Susmund, Gert
26|Schmidt, Hans
27|Kutscher, Volker
28|Didinger, Leo
29/Czopowski, Werner
30| Becker, Oliver
31|Krombach, Hans

32| Gobel, Uwe
33|Morgenschweis, Bertram
34| Frevel, Julian
35|Gersmann, Waldemar
36|Port, Leon

37|Ley, Marvin

38| Seul, Michelle
39|Becker, Guido

40| Jaster, Sabrina

Klub
SKC Masburg/Urmersbach
SKC Masburg/Urmersbach
KSV Bad Ems
SK Minstermaifeld
Wester-Walder-Kegler
KSG Horchheim/Kestert
Wester-Walder-Kegler
KSG Horchheim/Kestert
KV Maifeld/Polch
Wester-Walder-Kegler
KSG Horchheim/Kestert
SKC Masburg/Urmersbach
SK Munstermaifeld
KV Maifeld/Polch
KSV Stromberg
SKC Masburg/Urmersbach
KV Maifeld/Polch
Wester-Walder-Kegler
KSV Stromberg
KSV Stromberg
KV Maifeld/Polch
SKV Milheim/Kéarlich
SK Minstermaifeld
SG Isenburg/Dierdorf
SKV Milheim/Kérlich
KSV Stromberg
KSV Bad Ems
KSG Horchheim/Kestert
KSV Bad Ems
SKV Milheim/Karlich
SK Minstermaifeld
SK Minstermaifeld
Wester-Walder-Kegler
SK Minstermaifeld
KSV Stromberg
SK Gierschnach
SG Isenburg/Dierdorf
SK Gierschnach
SG Isenburg/Dierdorf
SK Minstermaifeld

Sp

13
18
19

7
18
16
18

9
14
13
17
10
17
18
16
18

8

13
13
18
16
15
15
10
15
18
17
17
16
17

17

19

10
18

77
109
126
51
102
99
105
56
74
62
92
54
111
95
93
87
36
34
35
61
62
101
90
81
71
44
63
69
72
78
80
79
23
77
26
90
44
82
25
39

5,92
6,06
6,63
7,29
5,67
6,19
5,83
6,22
5,29
4,77
5,41
5,40
6,53
5,28
5,81
4,83
4,50
4,25
5,00
4,69
4,77
5,61
5,63
5,40
4,73
4,40
4,20
3,83
4,24
4,59
5,00
4,65
3,29
4,53
2,89
4,74
4,40
4,56
3,57
4,88

9779
13496
14204

5212
13385
11890
13313

6631
10256

9505
12415

7286
12381
13101
11634
13076

5790

5786

5048

9361

9347
12929
11464
10695
10688

7111
10648
12753
12028
12014
11294
11985

4904
11879

6277
13193

6943
12476

4845

5513

EWP-@ Gesamt Gesamt-@

752,23
749,78
747,58
744,57
743,61
743,13
739,61
736,78
732,57
731,15
730,29
728,60
728,29
727,83
727,13
726,44
723,75
723,25
721,14
720,08
719,00
718,28
716,50
713,00
712,53
711,10
709,87
708,50
707,53
706,71
705,88
705,00
700,57
698,76
697,44
694,37
694,30
693,11
692,14
689,13

Best

819
792
814
772
818
790
788
763
800
770
812
765
800
786
782
772
753
786
843
775
753
778
772
747
771
766
792
749
774
749
749
762
758
766
731
748
769
744
755
721



